

Christian Boe ApS

Silkeborgvej 38, kl., 8653 Them

CVR-nr. 43 24 36 24

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2023.

Christian Boe Lund Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Boe ApS Silkeborgvej 38, kl. 8653 Them
	CVR-nr.: 43 24 36 24 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Casper Levin Mouritsen, Formand Morten Dalgaard Høgh Christian Boe Lund Madsen
Direktion	Christian Boe Lund Madsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Christian Boe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306.769 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.956 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	306.769
1 Personaleomkostninger	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.462
Resultat før finansielle poster	89.307
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.252
Resultat før skat	70.055
Skat af årets resultat	-16.099
Årets resultat	53.956
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	53.956
Disponeret i alt	53.956

Balance 30. april

Aktiver	2023
<u>Note</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.438
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.438</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	44.177
Varebeholdninger i alt	<u>44.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.500
Udsudte skatteaktiver	757
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.757</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.359</u>
Likvide beholdninger	<u>120.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.470</u>
Aktiver i alt	<u>288.908</u>

Balance 30. april

Passiver	
Note	2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	53.956
Egenkapital i alt	93.956
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	87.371
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.856
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.227
3 Kortfristet del af langfristet gæld	34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.855
Anden gæld	44.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.725
Gældsforpligtelser i alt	194.952
Passiver i alt	288.908
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.956	53.956
	40.000	53.956	93.956

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	200.000
	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	19.252
	19.252

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	121.371	34.000	87.371	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.856	0	16.856	0
	138.227	34.000	104.227	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 121 t.kr., har selskabet stillet underpant på nominelt 121 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmaterielt og inventar	82

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Boe Holding ApS, CVR-nr. 43234196, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
